De his que in utero habent iudicium tempore:

De illis que in utero habent. et ubera dant nullis diebus. Ergo conceptio emmota est. atque libi prima nuptiarum fit. Et quoniam Sara dominus benedixit et peperit. Quoniam Anna oravit et genuit. Quoniam Rachel filios benedicta suscepit. Hunc quod errauerit propheta. Quoniam dominus errare non potuit. Sed in prophetis est dominus locutus. ideo nec illi errare potuerunt. Quod quod diare poterit discordiam interarum. Sed quod ibi bellum est. curam ad spiritum pacis. Pax enim dicitur. Mulier enim cum parturit ista curam habet. quod uenit hora eius. cum autem peperit. iam non meminit ista curae. Et subiecit. Et uos in quodam ista curam habetis. iterum autem uidebo uos. et gaudebit cor uestrum. ut ostenderet perfectior esse letari. nutrire infirmos. quasi adhuc incerta metuentium. Sed uidebuntur superioribus dicitur. Fidebant et bibebant. nubebant et uacores ducebant. Ligantes se se in hanc uiam. et sollicitudine secleribus uincientes. Heu fit utique. pregnantibus quibus uel dicitur. quod arumnae suae carnis extendant. et quibus utrimque gressu pigrescant animos. efferte uirtutum. scilicet. utrimque. Sed nec ille pregnantibus adnotationis exortet fit. quod in bonos actuum molimine constituit. nec dum aliquis suscepti operis dedere processu. Et enim et quod de di timore ceperunt. quod dicitur. de timore tuo cepimus et parturimus. Sed non omnes pariunt. non omnes perfecti. non omnes possunt dicitur. peperimus spiritum salutis uestra. non omnes marie. quod de spiritu sancto christum ceperunt. ubi pariunt. Et enim quod abortiuum excludant ubi. ante quod pariant. fit que in utero christum habeant. sed non dum formauerunt. quibus dicitur. filii mei quos iterum parturimus. donec formetis christum in uobis. Ergo quod adhuc in utero fit. parturimus quasi imperfecti. iam illi perfectiores quibus dicitur. ego uos per euangelium genui. Multi ^{parit} pugnatiui. et multae matres quod christum pariunt. Quod in quod christi monstrat parentem. Ipse monstrat dicitur. Que in est mater. aut quod frater. Quod fecerit uoluntate patris mei qui in caelis est. ipse in est frater. et soror. et mater est. fac uoluntate patris. ut christi mater sis. Multi ceperunt christum. et non generauerunt. Ergo quod parit iustitiam. christum parit. quod parit

H